=I’=_ Schweizerischer
&~ Turnverband

Spielplan 2025/2026 U21 Herren

2. Runde vom Sonntag, 23. November 2025 in Laufen (BL)

Platz 1

10:10
11:20
11:55
13:05
14:50

Platz 2

09:35
10:10
11:20
13:05
1415
14:50
15:25

Platz 3

09:35
11:20
12:30
13:05
14:15
15:25

KTV Menznau LU

KG Hochwald-Gempen SO
TV Erschwil SO

TV Léhningen SH

KTV Menznau LU

STV Zihlschlacht TG
KG Neukirch Roggwil TG
STV Zihlschlacht TG

STV Nennigkofen-LUsslingen SO

KG Neukirch Roggwil TG
TV Grindel SO
KG Hochwald-Gempen SO

TV Nunningen SO

STV Nennigkofen-LUsslingen SO

TV Grindel SO

STV Zihlschlacht TG
TV Nunningen SO
TV Léhningen SH

TV Grindel SO

KTV Menznau LU

KG Neukirch Roggwil TG
KTV Menznau LU

TV Erschwil SO

KG Hochwald-Gempen SO

STV Nennigkofen-LUsslingen SO
TV Grindel SO

KG Hochwald-Gempen SO

STV Zihlschlacht TG

STV Nennigkofen-LUsslingen SO
TV Nunningen SO

TV Erschwil SO

TV Léhningen SH

TV Nunningen SO

TV Erschwil SO

TV Léhningen SH

KG Neukirch Roggwil TG

Das auf dem Spielplan erstgenannte Team hat Seiten-, Ball- und Tenuewahl sowie Anspiel.

Zusatzlich

hat das erstgenannte Team auch die Pflicht zu ,tafelen.



